

# VillageWaters

LÖYTÄÄ PARHAAT RATKAISUT JÄTEVESIEN KÄSITTELYYN HAJA-ASUTUSALUEELLA

[www.villagewaters.eu/fin](http://www.villagewaters.eu/fin)

VillageWaters auttaa haja-asutusalueen kotitalouksia ja kyläyhteisöjä tekemään onnistuneita ratkaisuja jäteveden käsittelyssä. Hanke tuo yhteen asukkaat, paikalliset viranomaiset, tutkijat ja yritykset. Parhaat jätevesiratkaisut löytyvät yhdistämällä tutkimustulokset, parhaat käytännöt, paikallisten olosuhteiden vaatimukset sekä yksilölliset tarpeet.

## KESTÄVÄÄ VESIHUOLTOA

Ympäristölle / Taloudellisesti / Sosiaalisesti

**Hankkeessa julkaistaan selainpohjainen, helppokäyttöinen Kylävedet-työkalu, joka auttaa löytämään kustannustehokkaat, ympäristöystävälliset ja kohteeseen parhaiten soveltuvat ratkaisut jätevesien käsittelyyn haja-asutusalueella. Työkalua voivat hyödyntää esimerkiksi kyläyhteisöt, kotitaloudet ja viranomaiset.**

Työkalu huomioi markkinoilla olevien jätevesiratkaisujen tekniset ja toiminnalliset ominaisuudet, paikalliset ympäristötekijät, taloudellisuuden ja kylän tai kotitalouden tarpeet. Niiden pohjalta työkalu ehdottaa kohteeseen parhaiten soveltuvia jätevesiratkaisuja. Tavoitteena on vähentää sekä jätevesien paikallisia päästöjä että valumia Itämereen.

Jos olet kiinnostunut vaikuttamaan työkalun kehittämistyöhön tai sisältöön, ota yhteyttä:

Luonnonvarakeskus, Luke: [kati.rasanen@luke.fi](mailto:kati.rasanen@luke.fi)



### Haja-asutusalueiden kotitaloudet ja kyläyhteisöt

VillageWaters auttaa kotitalouksia löytämään kustannustehokkaat ratkaisut ja säästämään kustannuksissa pitemmällä aikavälillä.



### Paikalliset viranomaiset

Kuntien ympäristöviranomaiset voivat hyödyntää työkalua neuvoissaan kotitalouksia löytämään parhaat ratkaisut jätevesien käsittelyyn.



### PK-yritykset

Hanke lisää jätevesiratkaisuja tarjoavien yritysten asiantuntemusta erilaisten teknologisten ratkaisujen soveltuvuudesta eri kohteisiin, mikä auttaa hallitsemaan käytönaikaisia riskejä ja käyttökustannuksia.



### Ympäristöalan tutkijat

Hanke mittaa jätevesipäästöjen vaikutusta pohjaveden laatuun ja pintaveden rehevöitymiseen sekä hiilijalanjäljen vaikutusta.



### Päätäjät ympäristöalalla

Hanke tarjoaa oivalluksia kuinka noudattaa Euroopan Unionin jäte ja vesi puitesdirektiivejä.

Lue lisää: [www.villagewaters.eu/fin](http://www.villagewaters.eu/fin)